

# Kerabione Booster kapsułki na włosy 30 kapsułek wypadanie włosów

cena: 48,49 PLN



## Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	INNE
Rejestracja	suplement diety
Substancja czynna	złożone
Zastosowanie	Włosy

## Opis produktu

### Opis

Kerabione Booster jest suplementem diety przeznaczonym zarówno dla kobiet jak i dla mężczyzn, którego kompleksowa formuła działa na najczęstsze przyczyny wypadania włosów i przeciwdziała ich wypadaniu. Preparat Kerabione Booster zawiera zarówno składniki odżywcze, jak i roślinne, które bezpośrednio bądź pośrednio przyczyniają się do prawidłowego wzrostu włosów:

Przyczynia się do prawidłowego wzrostu włosów – palma sabałowa,

Przyczynia się do prawidłowego metabolizmu i funkcjonowania układu hormonalnego – wiesiołek dwuletni,

Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym – witamina E i miedź.

Zalecana do spożycia dzienna porcja

1 kapsułka dziennie podczas posiłku.

Skład

Skład zalecanej dziennej porcji - 1 kapsułka

Kwasy Omega 3 - 150 mg Wyciąg gęsty z owoców palmy sabałowej, w tym - 100 mg – kwasy tłuszczowe - 90 mg Olej z nasion wiesiołka dwuletniego, w tym - 50 mg – kwas gamma linolenowy (GLA) - 4,5 mg Witamina E - 1,8 mg (15% RWS\*) Miedź - 1000 µg (100% RWS\*) Witamina A 120 µg (15% RWS\*)

\*RWS- Referencyjne Wartości Spożycia

Składniki: olej rybi zawierający kwasy tłuszczowe Omega-3, żelatyna, wyciąg gęsty z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens/Sabal serrulata) o zawartości 90 % kwasów tłuszczowych, olej słonecznikowy, olej z nasion wiesiołka dwuletniego (Oenothera biennis) tłoczony na zimno (o zawartości 9 % kwasu gamma-linolenowego (GLA)), substancje utrzymujące wilgoć – glicerol i sorbitole, woda



oczyszczona, emulgator - dwutlenek krzemu, stabilizator - wosk pszczeli żółty, emulgator - lecytyny sojowe, D-alfa-tokoferol (witamina E), siarczan miedzi (II) (miedź), barwnik - tlenki i wodorotlenki żelaza, palmitynian retinolu (witamina A).

#### Uwagi do stosowania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia bardzo ważna jest zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Zawartość:

30 kapsułek

Producent / Podmiot odpowiedzialny: VALENTIS

Sposób przechowywania: poniżej 25°C

#### Ważne wskazówki

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożywania dziennego zgodnie z zaleceniami producenta.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu.